מבוא
היטמעותו ההדרגתית של החוק למניעת הטרדה מינית בחברה הישראלית מלמדת אותי שיעורים
רבים.1 מעת לעת אני עוצרת לבחון את תסמיני המפגש בין החוק לבין המציאות החברתית, ובכל
פעם אני לומדת לקח חדש, שלא יכולתי לשערו קודם לכן.2 כך, המעקב אחרי שינוי חברתי מתגלגל,

המתפתח בצל החוק, מניב תובנות שהן בבחינת רווח משני יקר ערך.
בשעת כתיבתם של דברים אלה, החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998 )להלן: החוק(
מתקרב ליום הולדתו העשרים. בשני העשורים הראשונים לחייו עלה בידו של החוק לחולל שינוי
תודעתי מהפכני בחשיבה ובשיח בישראל.3 אם מותר לחטוא בהכללה רחבה: המובן מאליו בתקשורת
הבין־אישית היום שונה מאוד מאשר היה בעידן שלפני חקיקת החוק.